
  

 

 q 

 

Veletrh bezpečnosti  
Helsinki, Finsko 

29. 1. – 30. 1. 2025  

 

SecD – Day  
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



SecD – Day  
29. 1. – 30. 1. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy ke společné účasti na letecký  

a obranný veletrh SecD – Day v Helsinkách. 

Finsko posiluje ozbrojené síly, zásadním způsobem navyšuje výdaje na 

obranu a zajištění bezpečnosti dodávek. Během tohoto desetiletí by 

měla finská armáda kromě jiných akvizic realizovat projekt v hodnotě až 

2 mld. EUR na komplexní zlepšení své mobility.  

Veletrh SecD – Day 2025 podporuje finskou komplexní bezpečnost  

a poskytuje prostor pro sdílení informací o aktuálních tématech. Během 

dvou dnů se mohou vystavovatelé a návštěvníci účastnit konference  

a výstavy, zaměřené na produkty a služby leteckého, bezpečnostního  

a obranného průmyslu. SecD – Day a odborný program konference je 

zajištěn asociací PIA (Asociace finského obranného a leteckého 

průmyslu). 

Veletrh vznikl v roce 2023 jako reakce na aktuální dění ve světě  

a bezpečnostní hrozby. Finsko po zahájení ruské agrese vůči Ukrajině 

muselo přehodnotit svoji bezpečnostní politiku, která se do té doby 

opírala o obrannou spolupráci se západními státy, ale i udržování vztahů 

s Ruskem. Finská veřejnost se poměrně rychle a masivně přiklonila ke 

vstupu do NATO a politická reprezentace následovala v těsném závěsu. 

Finsko podalo přihlášku do NATO v květnu 2022 a stalo se členem  

v dubnu 2023. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách:  

secd-day.messukeskus.com 

 

Proč se investice do veletrhu SecD – Day vyplatí? 

— Veletrh SecD – Day 2025 by měl přinést zvýšenou viditelnost českých firem v oblasti 

leteckého a obranného průmyslu na finském trhu. Cílem je navázání strategických 

kontaktů a partnerství s významnými finskými společnostmi a zástupci Ministerstva 

https://secd-day.messukeskus.com/


SecD – Day  
29. 1. – 30. 1. 2025 

 

 

obrany a armády, což by mělo vést ke zvýšení objemu obchodních příležitostí  

a případných zakázek pro české firmy. 

— Vzhledem k aktuálnímu zaměření Finska na posílení své obranyschopnosti  

a bezpečnosti jsou příležitosti pro české firmy v oblasti modernizace a vybavení finských 

ozbrojených sil velmi slibné. To zahrnuje jak technologie pro letectví a obrněná 

vozidla, tak i sofistikované obranné systémy, ruční zbraně a optické systémy.  

— Významní nákupčí a firmy: 

• Finské Ministerstvo obrany a ozbrojené síly: Hlavní cíloví partneři pro strategické 

projekty  

a akvizice vojenské techniky. 

• Patria Oyj: Klíčový hráč v oblasti vojenské dopravní techniky a obrněných vozidel. 

Potenciální partner pro spolupráci a dodávky komponentů. 

• Saab Finland Oy: Společnost se zájmem o letecké technologie, kde mohou české 

firmy nabídnout své produkty a řešení. 

• DA-Group: Finský výrobce elektronických a radarových systémů, se kterým by mohla 

být příležitost ke spolupráci v oblasti radiolokační techniky. 

• Bittium: Firma zaměřená na komunikační a síťové technologie. Potenciální zájem  

o české řešení v oblasti kybernetické bezpečnosti a komunikačních systémů. 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— letecký průmysl (letecké motory, avionika, bezpilotní systémy, protiletecká obrana  

a radary). 

— obranný průmysl (vojenská vozidla, radiolokační systémy, zbraně a střelivo). 

— bezpečnostní systémy (kybernetická bezpečnost, šifrovací systémy, optické a sledovací 

technologie). 

— vesmírné aplikace (družicové systémy, vesmírné obranné technologie). 

 

 

 

 



SecD – Day  
29. 1. – 30. 1. 2025 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

Osobní účast  

— Osobní 2denní účast na plně vybavené výstavní ploše společného stánku pod hlavičkou 

CzechTrade / Czech Republic (v ceně je účast pro 2 zástupce firmy) 

— Zajištění veškerých náležitosti spojených s organizací veletrhu, komunikace s veletržní správou  

a stavitelem stánku. 

— Vytipování a oslovení nordických firem dle specifikace z vaší strany. Oslovení proběhne v rámci 

digitální kampaně, včetně zaslání mini katalogu českého stánku a prezentace na LinkedIn. 

— Asistence pracovníků zahraniční kancelář CzechTrade Skandinávie před a v průběhu veletrhu 

(doporučení k přepravě, ubytování, přepravy vzorků, kontrola deadlinů a kvality dodaných služeb) 

— Zajištění drobného občerstvení a nápojů (káva, čaj, voda, džusy) po dobu konání veletrhu 

— Prezentace účastníků na webových stránkách CzechTrade Skandinávie po dobu jednoho roku  

a kampaň na Linked-In 

— Vybavení stánku: informační pult s logem společnosti, barová židle, stoleček pro jednání, stojan 

na katalogy, společné zázemí stánku pro uskladnění propagačních materiálů a občerstvení. Tisk 

grafiky a polepení stánku. 

— Možnost prezentace vzorků dle domluvy. 

 

— Osobní účast 129 000 Kč bez DPH  

 

Kombinovaná účast  

— Kombinace katalogové formy prezentace s jednodenní osobní účastí na stánku 

— Aktivní prezentace vaší firmy a produktů na místě, jednání s potenciálními obchodními partnery  

a sběr kontaktů pro další jednání 

— Zařazení účastníků do brožury českých vystavovatelů (tzv. mini katalog) a v rámci katalogu 

vystavovatelů veletržní správy 

— Prezentace firmy na webových stránkách CzechTrade Skandinávie po dobu jednoho roku  

a kampaň na Linked-In 

— Vypracování závěrečné zprávy o akci obsahující seznam potenciálních partnerů, kteří projevili 

zájem produkty. 

 

— Kombinovaná účast 56 000 Kč bez DPH  

 

 



SecD – Day  
29. 1. – 30. 1. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 15. 11. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 30. 11. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 15. 11. 2024. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Stefani Neymon Myslovich 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 527 

mob.: +420 728 370 065 

e-mail: stefani.neymon@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Petra Jindrová  

CzechTrade Skandinávie 
 

Villagatan 21, Stockholm 114 32, Švédsko 

 

mob.: +46 707 640 353 

e-mail:  

petra.jindrova@czechtrade.cz 

 

 

 



SecD – Day  
29. 1. – 30. 1. 2025 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (129 000 Kč bez DPH) 

 Kombinovaná účast (56 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

stefani.neymon@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


